1

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Саратовской области «Балаковский политехнический техникум»

П Р И К А З

от 26 августа 2020 г.                                                                   № 127

г. Балаково

О зачислении абитуриентов в число студентов

на ОЧНУЮ форму обучения

 На основании личных заявлений и предоставленных документов, решения

заседания приемной комиссии ГАПОУ СО «БПТ» (протокол от 26.08.2020 г. №1), Правил

приема граждан на обучение по образовательным программам среднего профессиональ-

ного образования на 2020/2021 учебный год

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить с 01.09.2020 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе основного общего образования за счет средств

областного бюджета следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и

программирование

группа № 1

№ п/п ФИО

1  Бараков Федор Федорович

2  Бирюкова Дарья Александровна

3  Быватова Анастасия Владимировна

4  Варичев Илья Алексеевич

5  Гасюк Артем Николаевич

6  Грищенко Иван Витальевич

7  Дубровский Денис Алексеевич

8  Ешмаков Роман Алексеевич

9  Земцов Никита Алексеевич

10  Илюшин Максим Вячеславович

11  Калиниченко Валерия Дмитриевна

12  Колесников Владислав Сергеевич

13  Конев Дмитрий Олегович

14  Корнеев Анатолий Сергеевич

15  Маханова Юлия Андреевна

16  Неретин Даниил Валерьевич

17  Романов Алексей Эдуардович

18  Сайгин Никита Сергеевич

19  Сорокин Ярослав Алексеевич

20  Торопов Владислав Сергеевич

2

21  Узенцева Алина Витальевна

22  Уханов Максим Сергеевич

23  Ухова Анастасия Алексеевна

24  Фалько Дмитрий Андреевич

25  Шевченко Егор Викторович

Направление подготовки (профессия): 13.01.05 Электромонтер по техническому

обслуживанию электростанций и сетей

группа № 2

№ п/п ФИО

1  Бублис Михаил Михайлович

2  Бычков Максим Андреевич

3  Велян Давид Гургенович

4  Виноградов Кирилл Дмитриевич

5  Волянюк Артѐм Андреевич

6  Гладаренко Михаил Владимирович

7  Домась Даниэл Анатольевич

8  Дружков Данила Алексеевич

9  Егоров Станислав Андреевич

10  Ильин Илья Шамсуллоевич

11  Корчагин Георгий Сергеевич

12  Кукушкин Андрей Дмитриевич

13  Маркин Андрей Владимирович

14  Немудров Павел Дмитриевич

15  Першина Анастасия Станиславовна

16  Силантьев Иван Александрович

17  Столяров Николай Сергеевич

18  Суздальцев Валерий Владимирович

19  Теребилкин Даниил Вячеславович

20  Филиппова Дарья Ивановна

21  Фролов Дмитрий Олегович

22  Фунтов Илья Андреевич

23  Харитонов Владислав Валерьевич

24  Чирик Кирилл Владимирович

25  Шангов Самир Хайбуллатович

Направление подготовки (специальность): 13.02.03 Электрические станции, сети и

системы

группа № 3

№ п/п ФИО

1  Андриянов Матвей Андреевич

2  Баклыков Андрей Алексеевич

3  Вишнев Даниил Николаевич

4  Волков Алексей Васильевич

5  Горюнов Иван Дмитриевич

6  Давыдов Артѐм Денисович

7  Дядькин Илья Михайлович

8  Закржевский Мирослав Петрович

9  Качкаев Ярослав Андреевич

10  Князев Леонид Игоревич

3

11  Колесов Кирилл Александрович

12  Коротков Михаил Александрович

13  Краснов Михаил Дмитриевич

14  Кригер Иван Иванович

15  Курмышов Владислав Павлович

16  Лущиков Артем Павлович

17  Николаев Виталий Николаевич

18  Окладникова Валентина Денисовна

19  Орлов Семен Андреевич

20  Пименов Иван Николаевич

21  Романова Богдана Сергеевна

22  Самойлова Софья Олеговна

23  Сергеев Николай Юрьевич

24  Унтилова Анастасия Александровна

25  Филатов Никита Андреевич

26  Шаров Максим Васильевич

Направление подготовки (специальность): 13.02.11 Техническая эксплуатация и

обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)

группа № 4

№ п/п ФИО

1  Артеменков Кирилл Александрович

2  Афанасьев  Егор Алексеевич

3  Бирюков Максим Дмитриевич

4  Борисов Даниил Сергеевич

5  Ваганов Данила Андреевич

6  Горбунов Андрей Вадимович

7  Еремин Вадим Александрович

8  Журбин Артем Васильевич

9  Иванов Алексей Дмитриевич

10  Казарин Дмитрий Денисович

11  Кондрашов Вадим Владиславович

12  Костров Владислав Денисович

13  Кудрявцев Максим Сергеевич

14  Куликов Дмитрий Андреевич

15  Лимонов Дмитрий Михайлович

16  Немов Александр Андреевич

17  Планкин Илья Алексеевич

18  Попов Владимир Сергеевич

19  Прокудин Андрей Алексеевич

20  Савинов Никита Владимирович

21  Сазонов Александр Андреевич

22  Тимралиев Камиль Джумагалиевич

23  Хохленко Дмитрий Витальевич

24  Шемякин Сергей Александрович

25  Яшков Максим Дмитриевич

4

Направление подготовки (специальность): 15.02.07 Автоматизация технологических

процессов и производств (по отраслям)

группа № 5

№ п/п ФИО

1  Апакеев Андрей Олегович

2  Булаев Алексей Львович

3  Волков Дмитрий Васильевич

4  Ишамятов Богдан Владиславович

5  Качанов Илья Алексеевич

6  Климов Кирилл Сергеевич

7  Козлова Ксения Вадимовна

8  Кокунова Вера Александровна

9  Крутелев Дмитрий Владимирович

10  Курганов Данила Игоревич

11  Куцман Максим Сергеевич

12  Логвинов Никита Андреевич

13  Мололкин Степан Владимирович

14  Павлов Денис Алексеевич

15  Плотский Егор Адамович

16  Подгорных Александр Сергеевич

17  Раду Дмитрий Анатольевич

18  Райлян Егор Сергеевич

19  Сиваков Никита Алексеевич

20  Скибинский Степан Юрьевич

21  Соколовский Дмитрий Андреевич

22  Филатов Никита Владимирович

23  Цыков Михаил Вадимович

24  Якитов Владимир Александрович

25  Якушин Богдан Юрьевич

Направление подготовки (специальность): 15.02.07 Автоматизация технологических

процессов и производств (по отраслям)

группа № 6

№ п/п ФИО

1  Абузяров Ринат Алексеевич

2  Байзель Виктор Эдуардович

3  Быков Александр Викторинович

4  Васильев Максим Витальевич

5  Воронкин Даниил Игоревич

6  Галимулин Рамин Маратович

7  Горьковой Эмиль Эрнестович

8  Граф Никита Валерьевич

9  Ивакин Роман Олегович

10  Каргин Антон Петрович

11  Липайкин Кирилл Егорович

12  Лобанов Максим Алексеевич

13  Маврин Антон Павлович

14  Маркин Никита Алексеевич

15  Матвеев Дмитрий Александрович

16  Матвейчук Семен Викторович

5

17  Наумов Леонид Сергеевич

18  Панов Кирилл Романович

19  Переверзев Илья Юрьевич

20  Роговский Андрей Борисович

21  Силантьев Егор Васильевич

22  Смирнов Степан Александрович

23  Соловьев Кирилл Олегович

24  Федорцов Артем Сергеевич

25  Шереметьев Алексей Андреевич

Направление подготовки (специальность): 15.02.12 Монтаж, техническое обслуживание

и ремонт промышленного оборудования (по отраслям)

группа № 7

№ п/п ФИО

1  Аношин Леонид Алексеевич

2  Баранов Михаил Александрович

3  Васильев Андрей Константинович

4  Григорьев Никита Владимирович

5  Дроздов Артѐм Сергеевич

6  Захаров Даниил Дмитриевич

7  Захарчук Андрей Георгиевич

8  Иванов Дмитрий Александрович

9  Иванов Иван Олегович

10  Кисляков Александр Дмитриевич

11  Корнихин Даниил Александрович

12  Коростелев Алексей Иванович

13  Красильников Кирилл Игоревич

14  Кулагин Александр Игоревич

15  Мазилкин Никита Юрьевич

16  Мельников Андрей Александрович

17  Оленченко Кирилл Петрович

18  Полтавцов Андрей Вячеславович

19  Соловьев Семен Александрович

20  Солодовник Артем Сергеевич

21  Сухачев Егор Дмитриевич

22  Тихонов Александр Васильевич

23  Царакаев Данила Александрович

24  Юдин Василий Сергеевич

25  Яшин Кирилл Дмитриевич

Направление подготовки (специальность): 18.02.07 Технология производства и

переработки пластических масс и эластомеров

группа № 8

№ п/п ФИО

1  Айчанова Олеся Олеговна

2  Бабина Анастасия Юрьевна

3  Борисова Кристина Александровна

4  Боряева Яна Денисовна

5  Бочкарева Анастасия Эдуардовна

6

6  Бугрова Ксения Юрьевна

7  Веретнова Дарья Владимировна

8  Виноградова Елизавета Романовна

9  Вольнов Игорь Юрьевич

10  Горбачева Анастасия Александровна

11  Жармаганбетова Индира Еркегалиевна

12  Зайцева Татьяна Денисовна

13  Казанцева Алена Александровна

14  Кокнова Елизавета Викторовна

15  Коновалова Мария Александровна

16  Корчина Анастасия Сергеевна

17  Малахова Римма Алексеевна

18  Махнева Валерия Александровна

19  Пастухова Виктория Эдуардовна

20  Петрова Анастасия Павловна

21  Полуляхова Полина Вячеславовна

22  Сидорова Ксения Андреевна

23  Тимофеева Виктория Николаевна

24  Фокина Марина Александровна

25  Шилина Дарья Владимировна

Направление подготовки (специальность): 23.02.07 Техническое обслуживание и

ремонт двигателей систем и агрегатов автомобилей

группа № 9

№ п/п ФИО

1  Алехин Егор Сергеевич

2  Арсентьев Илья Павлович

3  Болтнев Богдан Валерьевич

4  Бондаренко Максим Анатольевич

5  Варанкин Дмитрий Денисович

6  Волков Данила Александрович

7  Габайдулин Денис Олегович

8  Гавришов Андрей Васильевич

9  Головко Филипп Дмитриевич

10  Горюнов Даниил Олегович

11  Грязнов Илья Юрьевич

12  Губанов Алексей Дмитриевич

13  Дмитриев Дмитрий Владиславович

14  Долгошеев Алексей Сергеевич

15  Еремкин Дмитрий Сергеевич

16  Кесин Максим Вячеславович

17  Красильников Андрей Александрович

18  Кузенков Иван Владимирович

19  Кульков Данила Дмитриевич

20  Логинов Иван Леонидович

21  Лушников Арсений Алексеевич

22  Недошивин Владимир Денисович

23  Оноприйчук Игорь Дмитриевич

24  Суханинский Даниил Дмитриевич

25  Ханин Роман Александрович

7

2. Зачислить с 01.09.2020 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе основного общего образования с полным возмеще-

нием затрат на обучение за счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

группа № 10к

№ п/п ФИО

1  Алтынбаева Ксения Денисовна

2  Батышкина Мария Алексеевна

3  Борисова Татьяна Витальевна

4  Галицына Елизавета Сергеевна

5  Гордиенко Екатерина Игоревна

6  Дедюхина Дарья Сергеевна

7  Желаева Анна Сергеевна

8  Иванисова Лилия Юрьевна

9  Кабацкая Диана Евгеньевна

10  Левкова Алина Вячеславовна

11  Маринина Елена Алексеевна

12  Миронова Александра Александровна

13  Мурзагалиева Жанна Сагенгалиевна

14  Мягченко Софья Андреевна

15  Петухова Ксения Алексеевна

16  Пудовкина Екатерина Дмитриевна

17  Силаева Юлия Александровна

18  Симбирцева Кристина Антоновна

19  Славнова Татьяна Андреевна

20  Тарасова Анастасия Игоревна

21  Углова Екатерина Сергеевна

22  Уткина Дарья Алексеевна

23  Федченко Дарья Андреевна

24  Ярош Елена Александровна

Направление подготовки (специальность): 38.02.07 Банковское дело

группа № 12к

№ п/п ФИО

1 Балакина Ольга Александровна

2 Божкова Ангелина Александровна

3 Габриелян Гагик Ваагнович

4 Горобец Дарья Дмитриевна

5 Дитяткина Елизавета Владимировна

6 Жильчук Полина Юрьевна

7 Зайкова Анна Александровна

8 Киселева Полина Александровна

9 Косенко Илья Дмитриевич

10 Краснолудская Дарья Николаевна

11 Кузина Дарья Андреевна

12 Кучменко Вера Владимировна

8

13 Мальгина Ирина Сергеевна

14 Махнева Влада Сергеевна

15 Мерзлякова Дарья Дмитриевна

16 Молдованова Анастасия Сергеевна

17 Поликарпова Валерия Владимировна

18 Скоробогатова Анастасия Александровна

19 Сосновская Диана Алексеевна

20 Циренщикова Наталья Александровна

21 Чугунова Дарья Алексеевна

22 Щеткина Анна Ивановна

23 Яшина Таисия Александровна

Направление подготовки (специальность): 38.02.06 Финансы

группа № 13к

№ п/п ФИО

1 Галкина Диана Дмитриевна

2 Гужов Олег Альбертович

3 Ефремова Анастасия Сергеевна

4 Котельникова Дарья Борисовна

5 Перова Полина Сергеевна

6 Рогова Дарья Александровна

7 Романова Вероника Дмитриевна

8 Степанова Марина Александровна

9 Хайрулина Марина Евгеньевна

Направление подготовки (специальность): 09.02.07 Информационные системы и

программирование

группа № 14к

№ п/п ФИО

1  Акобджанян Спартак Гнунович

2  Григорьян Михаил Михайлович

3  Емельянов Валерий Николаевич

4  Еремеев Вадим Станиславович

5  Ермишин Виктор Павлович

6  Каторжин Игорь Валерьевич

7  Краснянов Даниил Дмитриевич

8  Машин Максим Леонидович

9  Оськин Иван Игоревич

10  Пузанков Артем Максимович

11  Раевский Максим Александрович

12  Рябов Артѐм Юрьевич

13  Савочкин Даниил Геннадьевич

14  Сайфутдинов Сергей Сергеевич

15  Степанюк Дмитрий Дмитриевич

16  Султанов Роман Азаматович

17  Талавера Дмитрий Владиславович

18  Шумилов Александр Георгиевич

9

3. Зачислить с 01.09.2020 г. на 1 курс обучения в ГАПОУ СО «Балаковский

политехнический техникум» на базе среднего общего образования с полным возмеще-

нием затрат на обучение за счет средств физических лиц следующих абитуриентов:

Форма обучения: очная.

Направление подготовки (специальность): 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)

группа № 11к

№ п/п ФИО

1  Безверхая Маргарита Витальевна

2  Васина Екатерина Александровна

3  Волков Кирилл Сергеевич

4  Галкина Елизавета Валентиновна

5  Ганиев Назар Альфатович

6  Ганичкина Татьяна Александровна

7  Григорьева Юлия Романовна

8  Демченко Анастасия Владимировна

9  Долбилина Дарья Алексеевна

10  Игнатенко Алина Владиславовна

11  Картунов Максим Александрович

12  Кулагина Дарья Николаевна

13  Курдяева Дарья Игоревна

14  Латушкина Оксана Сергеевна

15  Макарова Дарья Игоревна

16  Мамлина Дарья Андреевна

17  Маслова Анастасия Сергеевна

18  Сапаров Александр Валерьевич

19  Сметанина Ксения Романовна

20  Снисаренко Алина Владимировна

21  Снисаренко Марина Владимировна

22  Спиридонова Анастасия Денисовна

23  Стрелкова Дарья Александровна

4. Разместить приказ на официальном сайте техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                        Э.А. Никулина